
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII SI ELECTRICE

I.D.: 54745956

Data publicarii	01.03.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 828,78 RON - 828,78 RON

Descriere: 1 REZISTENTA ELDOM 3000W/230V 300230 V11+2P+2G Buc 1,00 74,79 74,79 2 POMPA TOCAT.CTR 1500 230V 001390 Buc 1,00 486,55 413,57 3 VOP.KOBBER IDEAL ALB 4L Buc 2,00 75,55 151,10 4 VOP.KOBBER IDEAL ALB 2.5L Buc 1,00 47,82 47,82 5 ROB.DS 3/4 FONTA Z.CZERPALNY.ZEL.ZL.20 Buc 1,00 29,49 29,49 6 RACORD CUPRU 22-22 1000001 Buc 2,00 11,68 23,36 7 DILUANT D551 0.9L Buc 2,00 8,82 17,64 8 TEAVA CU 22-1 3M CUP55 Buc 1,00 71,01 71,01 9 DISCOUNT - 72.98
